SADRZAJ

6.
7.
8.

.UvOD
. TEORIJSKI OKVIR RADA

2.1. Menadzment u sportu
2.1.1 Funkcije sportskog menadzmetna
2.1.2 Uloga menadZera u sportu

2.2. Nivoi menadZzmenta

2.3. Sportska organizacija kao sistem
2.3.1 Faktori upravljanja u sportskim organizacijama
2.3.2 Faktori izbora organizacione strukture

2.4. Organizovanje kao menadzerska funkcija
2.4.1. Organizaciona struktura fudbalskih klubova u Evropi
2.4.2. Model upravljanja evropskim klubovima
2.4.3. Modeli organizovanja sportskih klubova u BIH

2.5 Dosadasnja istrazivanja u oblasti modela organizacije sportskih klubova

. PROBLEM, PREDMET, CILJ | ZADACI ISTRAZIVANIJA
. HIPOTEZE
. METOD RADA

5.1. Uzorak ispitanika

5.2 Uzorak varijabli

5.3 Opis instrumenata

5.4. Metode obrade podataka
REZULTATI | DISKUSIJA
ZAKLJUCAK
LITERATURA

Prilozi

© o011 W w

11
13
21
22
23
26
28
31
35
39
40
41
41
43
44
44
45
52
54
58



